镇组通字〔2020〕65 号

中共镇巴县委组织部
关于 2019 年度科级领导干部考核等次的

通    知

各镇（街道）党委，县人大常委会、县政府、县政协党组，

县人武部党委，县纪委（监委），县法院、检察院党组，县

群团、工商联党组，县委各工作部门，县政府各工作部门党

组织，直属事业单位党组织：

根据市委组织部、市人社局、市公务员局《关于认真做

好 2019年度机关及事业单位工作人员年度考核工作的通知》

（汉市组通字〔2020〕52 号）和《镇巴县年度目标责任考核

实施办法》等文件规定，结合 2019 年度各镇（街道）、各部

门、各单位市对县和县本级目标责任完成情况，以及县委对

科级领导班子及科级领导干部考核研判情况，综合干部日常

表现，经 2020 年 8 月 18 日县委常委会研究审定，现将我县

2019 年度科级领导干部考核等次通知如下：

一、优秀等次人员（163 名）

（一）镇（街道）优秀等次（49 名）

冉  斌  刘荣春  唐显奎  凌世雄  康述钧  唐  颢

毛忠诚  夏先忠  张明成  张忠良  马良俊  赵相华

刘  曦  刘文斌  徐荣华  罗  彪  钟文顺  王  强

李  宁  罗  丹  侯  绎  陈兴松  康树虎  陈镇宏

李金花  刘  钊  邱贤明  黄建军  何鹏程  黄  勇

赵华德  李  兵  李天祥  康  旭  张承林  符长久

王宏亮  付再旺  刘  彪  王建国  李德俊  余  环

梅兴礼  田国忠  刘  锐  李世杰  姚学琼  王显安

龙大海

（二）党群部门优秀等次（22 名）

童亚锋  胡亚丽  周永安  李忠华  杨云礼  何全永

郝光强  何太顺  冯  慧  邹春蕊  黄  飞  杨宗祥

邓飞义  冯  云  赵希禄  张兴陆  吴小平  王小波

王正海  韩晓荣  吕  晓  唐良茂

（三）政府部门优秀等次（35 名）

李  明  张正银  刘文祥  刘明江  胡定安  陈义文

李  健  冯启彬  姚于川  乔锦贵  高显超  吴  华

童世锋  刘  诚  陈永刚  吕朝泽  姚俊儒  周贵华

赵德培  刘正安  庞晓斌  方汉欣  杨小勇  柏培富

张世骁  张三贵  刘永建  罗登贵  廖占斌  李  鹃

徐  进  李相锋  李贤明  邹代顺  陈代富

（四）其他单位优秀等次（20 名）

李辉鹏  冯学毅  刘凤洲  杨文华  程开强  李兴安

李碧贤  马忠忠  马维建  冯波儒  杨  明  马玉能

李初发  张立群  崔慧珍  王  松  王爱林  晏  旭

王发龙  丁太清

（五）根据《镇巴县党政干部鼓励激励实施细则（试行）》

（镇办发〔2017〕6 号）和县考核委员会《关于落实“三项

机制”严格奖惩加快追赶超越的实施办法》（镇考发〔2017〕

8 号），直接确定为优秀等次（26 名）

成友文  苟晓斌  李兴林  张  杰  黄  锐  龙晓涛

张  忠  刘  伟  刘富健  温乾成  杨启彩  张  华

杨小明  周远程  马维钦  张文春  吴国彪  郗必发

魏忠科  韩维臻  周自杰  王冬梅  庞虎波  麻友健

康  翼  周  海

（六）根据《关于进一步加强第一书记工作的意见》（省

组发〔2015〕28 号）和《镇巴县驻村联户扶贫和脱贫攻坚“四

支队伍”管理办法》（镇办发〔2019〕44 号），第一书记、驻

村工作队员年度考核为优秀等次（9 名）：

张  剑  张俊琴  胡云华  田文斌  景明涛  姚学敏

董道德  张远辉  冯宣毅

（七）根据“县脱贫办抽调工作人员个人年度考核工作

专题会议”精神，脱指办工作人员年度考核为优秀等次（2

人）：

颜  昊   谢  劼

二、不定等次（1 名）

赵林德

三、除以上 163 名优秀等次、1 名不定等次人选外，其

他 285 名干部均为称职（合格）等次。

中共镇巴县委组织部

2020 年 8 月 19 日